et Travaux Publics et installées sur le territoire camerounais.

4- RNANCEMENT

Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le budget dlnvestissement Public du
MINFI, Exercice 2023.

5- COUT PREVISIONNEL
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de cinquante millions sept

cent cinquante-huit mille (50 758 000) de francs CFA.

6- CONSULTATION ET ACQUISITION DU DOSSIER D'APPEL D'OFFRES

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté et retiré à la Préfecture de Kousseri (Secrétariat Particulier du
Préfet), dès publication du présent avis, sur présentation d'une quittance attestant le versement à la
Recette des Finances de Kousseri, de la somme non remboursable d'un montant de soixante-quinze
mille (75 000) francs CFA.

7- REMISE DES OFFRES

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six
(06) copies marquées comme tels, devra parvenir sous pli fermé à la Préfecture de Kousseri
(Secrétariat Particulier du Préfet), au plus tard le 12 à 13 HEURES précises et

[...]

EN PROCEDURE D»URGENCE, POUR LES TRAVAUX DE REHABILITATION DE LA RECETTE

"A n'ouvrir qu'en séance de dépouWement "

8- RECEVABILITE DES OFFRES

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administrahves requises, une
montant égal à2% du montant prévisionnel d'un montant d'un million quinze mille (1 015 000 FCFA),
délivrée par un organisme financier agréé par le Ministère en charge des Finances.
La caution devra rester valable soixante (60) jours à compter de la date de remise des offres.
Sous peine de rejet, les pièces administratives requises, dont la caution de soumission, devront etre

[...]

6 Consultation and acquisition of tender file

The file may be consulted and obtained from the Senior Dlvisional Office Of Kousseri (Private
secretaryjas soon as this notice is pubiished, against the payment, at the Kousseri Finance Receipt, of a
non-refundable sum of seventy five thousand (75 000) CFA francs.

7. Submissîon of offers

Each offer drafted in English or French in 7copies including the original and 6copies marked as 5uch ^
should reach the Senior Divisional Office of Kousseri (Private Secretary) net later than y l
at /,(?/?/WT/and shoutd carry the inscription:

[...]

LOGONE AND CHARl DIVISION, FAR NORTH REGION

"To beopened only during the bid-opening session"

8- Admissibility of offers

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first
the Ministry in charge of finance of an amount of one million fifteen thousand (1 015 000 FCFA) Francs CFA,
valid for sixly (50) days from the day of opening ofbids.
Under pain of being rejected, only originals or true copies certified by the issuing service or administrative
authorities (senior Divisional Officers, Divisional officers...) of the administrative documents required, mcludmg